期末增减(％)

总资产 486,016,920.45 494,331,954.37 -1.68

归属于上市公司股东的所有者权益 382,998,793.27 386,562,705.85 -0.92

股本 132,855,435.00 80,518,446.00 65.00

归属于上市公司股东的每股净资产

（元/股） 2.88 4.80 -40.00

  报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(％)

营业总收入 109,554,743.13 51,637,697.36 112.16

营业利润
 -3,735,056.93

 -38,073,573.59 90.19

利润总额
-541,977.02

  -28,537,042.34
98.10

归属于上市公司股东的净利润 462,009.72 -20,727,762.45 102.23

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润 -1,101,651.32

-23,624,655.84 95.34

基本每股收益（元/股） 0.003 -0.156 101.92

稀释每股收益（元/股） 0.003 -0.156 101.92

净资产收益率（％） 0.12 -5.96  上升 6.08 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -62,602,262.10 -58,092,885.27 -7.76

每股经营活动产生的现金流量净额

（元/股） -0.47 -0.72 34.72

2、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注

非流动资产处置损益 -149,392.47

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

2,228,696.65

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 26,570.31

少数股东权益影响额 -396,331.07

所得税影响额 -145,882.38

合  计 1,563,661.04

成都卫士通信息产业股份有限公司   2010 年半年度报告

5

第二节 股本变动及主要股东持股情况

一、股本变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
数量 比例 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,477,079 41.58% 15,064,685 6,695,416 236,366 21,996,467 55,473,546 41.75%

1、国家持股

2、国有法人持股 30,084,260 37.36% 13,537,917 6,016,852 19,554,769 49,639,029 37.36%

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,392,819 4.21% 1,526,768 678,564 236,366 2,441,698 5,834,517 4.39%

二、无限售条件股份 47,041,367 58.42% 21,168,615 9,408,273 -236,366 30,340,522 77,381,889 58.25%

1、人民币普通股 47,041,367 58.42% 21,168,615 9,408,273 -236,366 30,340,522 77,381,889 58.25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,518,446 100.00% 36,233,300 16,103,689 0 52,336,989 132,855,435 100.00%

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表
   单位：股

股东总数 10,431

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

中国电子科技集团公司第三十

研究所
国有法人 37.36% 49,639,029 49,639,029 2,805,000

成都新兴创业投资有限责任公

司

境内非国有

法人
24.10% 32,018,162 0 0

成都三实立科技实业有限公司
境内非国有

法人
3.68% 4,887,222 0 0

罗天文 境内自然人 1.14% 1,510,882 1,133,161 0

黄月江 境内自然人 0.95% 1,265,952 949,464 0

游小明 境内自然人 0.87% 1,155,345 1,155,345 0

中国农业银行－景顺长城内需

增长贰号股票型证券投资基金

境内非国有

法人
0.83% 1,108,126 0 0

赵建平 境内自然人 0.79% 1,050,000 0 0

谭兴烈 境内自然人 0.66% 880,612 660,459 0

雷利民 境内自然人 0.66% 880,612 660,459 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

成都卫士通信息产业股份有限公司   2010 年半年度报告

6

成都新兴创业投资有限责任公

司
32,018,162 人民币普通股

成都三实立科技实业有限公司 4,887,222 人民币普通股
中国农业银行－景顺长城内需

增长贰号股票型证券投资基金
1,108,126 人民币普通股

赵建平 1,050,000 人民币普通股
张志东 779,690 人民币普通股
唐娅 623,883 人民币普通股
翁志行 600,000 人民币普通股
中国农业银行－景顺长城内需

增长开放式证券投资基金
503,569 人民币普通股

赵吉 500,000 人民币普通股
陈旭红 406,181 人民币普通股
上述股东关联关系或一致行动的

说明

罗天文、黄月江分别在中国电子科技集团公司第三十研究所任所长、

副所长。除此之外，公司未知上述其余股东之间是否存在关联关系和

一致行动人情形。

备注：依据财政部、国资委、证监会和社保基金会2009 年6月19日联合发布的《境内证

券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企［2009］94 号），中国证券